
I

GElllEENTE

I-R-E
1925 

-Woolrere -2023
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 7 maart 2023, nr. 2023-20;

Besluit:
De Samenwerkingsagenda 2023-2026 Stedelijk Gebied Eindhoven vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april ZO23

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq e tte4

W.A. Ern r




